

| PRESUPUESTO CUENTA DE RESULTADOS 2021 | Importes (€) |
|---|---------------------|
| Número de servicios | 1.333 |
| Ingreso medio por servicio | 4.036 |
| Ventas netas | 5.379.650 |
| TOTAL VENTAS | 5.379.650 |
| Costes variables | (887.424) |
| MARGEN BRUTO | 4.492.226 |
| <i>Margen bruto s/ ventas (%)</i> | <i>83,5%</i> |
| Alquileres | (22.214) |
| Reparaciones y Conservación | (132.592) |
| Suministros | (159.393) |
| Servicios profesionales | (1.058.890) |
| Marketing, Publicidad y Relaciones Públicas | (65.991) |
| Otros servicios Externos | (167.744) |
| Tributos Locales y Tasas | (35.183) |
| Total COSTES FIJOS | (1.642.007) |
| Amortizaciones del inmovilizado | (227.889) |
| Provisiones por operaciones comerciales | (21.519) |
| Gastos de personal | (2.157.302) |
| RESULTADO DE EXPLOTACION | 443.510 |
| Ingresos financieros | - |
| Gastos financieros | (250) |
| Resultados de las Actividades Ordinarias | 443.260 |
| Perdidas/(Beneficios) procedentes de inmovilizado | - |
| Resultados extraordinarios | - |
| Resultado antes de Impuestos | 443.260 |
| Impuestos sobre beneficios | (110.815) |
| Resultado neto | 332.445 |